平成２６年９月１日

関係各位

山口県バスケットボール協会

審判委員長 渡辺博史

２０１４山口県審判委員会レフリージャンパーの販売について（お知らせ）

初秋の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より、山口県バスケ

ットボールの発展のために寄与いただき、誠にありがとうございます。

さて、この度山口県審判委員会では、所属審判員の連帯感の向上やモチベーション

アップ、さらにはコート上でのプレゼンテーション向上の一助として、オリジナルの

レフリージャンパーを製作しました。多くの審判員の方がこのジャンパーを着用して

試合に臨み、存在感を示していただきたいと思っております。注文等の詳細は下記を

ご覧いただき、今秋よりご着用いただけるように進めてまいりたいと思います。ご理

解を賜り、積極的な購入をよろしくお願い申し上げます。

記

１ 購入対象者  山口県所属の日本公認審判員、県公認審判員ならびに審判経験の

ある OB や OG の方

２ 申し込み方法 別紙申込用紙をご記入いただき、メールまたは FAX にて直接お

申し込みください。

３ デザイン   別紙デザイン書をご覧ください。

４ その他    ご質問がございましたら審判委員会担当の島本までご連絡くだ

さい。連絡先は注文書に記載しております。

以上